
ZARZĄDZENIE NR P.~V.l2013

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 28 czerwca 2013 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2013 rok

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 roku poz. 594) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zmiany: z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr
123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 roku Nr 185 poz.
1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707,) oraz § 11
uchwały XXXVII/262/2012 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 20 grudnia 2012 roku w
sprawie budżetu gminy Sokółka na 2013 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając o kwotę
500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

1) Plan dochodów -70.945.477 zł, w tym:
- dochody bieżące w kwocie - 60.728.977 zł,
- dochody majątkowe w kwocie - 10.216.500 zł,
2) Plan wydatków - 75.312.276 zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie - 55.946.717 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie - 19.365.559 zł.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
SZĘ



Szczegółowy plan wydatków pminy Sokółka na 2013 rok
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr b{~....I2013 Burmistrza Sok6łki z dnia 28 czerwca 2013 roku

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 232,00 232,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41,00 41,00

4269 Zakup energii 0,00 312,00 312,00

4307 Zakup usług pozostałych 169557,00 4000,00 173557,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 130050,00 - 4 232,00 125818,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 49950,00 - 353,00 49597,00



4270

4300

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

4000,00

938,00

- 1 000,00

1000,00

3000,00

1938,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 188570,00 10535,00 199105,00

4270 Zakup usług remontowych 107300,00 -43500,00 63800,00

4300 Zakup usług pozostałych 107474,00 -10625,00 96849,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4410,00 90,00 4500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 172000,00 - 4000,00 168000,00

finansów publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21808,00 1 100,00 22908,00

4220 Zakup środków żywności 1000,00 220,00 1220,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 192,00 600,00 1792,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 100,00 2900,00 24000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3500,00 - 820,00 2680,00



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 56200,00 3800,00 60000,00

finansów publicznych

3250 Stypendia różne 45000,00 - 600,00 44 400,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 8700,00 - 1 500,00 7200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6450,00 - 1 700,00 4750,00

Razem: 75311 776,00 500,00



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu środków, o wkladÓWdO

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 754 093,00 439917,00 0,00 0,00 0,00 410000,00 0,00 29917,00 0,00 0,00 314176,00 314176,00 314176,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 754 093,00 439917,00 0,00 0,00 0,00 410000,00 0,00 29917,00 0,00 0,00 314176,00 314176,00 314176,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu środków, o wkladówdo

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 10 264 203,00 2197605,00 1 745679,00 0,00 1 745679,00 0,00 0,00 451 926,00 0,00 0,00 8066598,00 8066598,00 3361 700,00 0.00

600 Transport i łączność
zmniejszenie -20185.00 -20185.00 -15600,00 0,00 -15600,00 0,00 0,00 -4585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 20185,00 20185,00 15600,00 0,00 15600,00 0,00 0,00 4585,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 10 264 203.00 2197605,00 1 745679,00 0,00 1 745679,00 0,00 0,00 451926,00 0,00 0,00 8066598,00 8066598,00 3361 700,00 0,00
przed zmianą 5940577,00 1 235679.00 1235679,00 0,00 1235679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4704 898.00 4704 898,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie -15600,00 -15600,00 -15600,00 0,00 -15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15600,00 15600,00 15600,00 0,00 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5940577,00 1 235679,00 1235679,00 0,00 1235679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4704 898.00 4704 898,00 0,00 0,00
przed zmianą 42892,00 42892,00 42892,00 0,00 42892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lakup matefieIów j wyposażeniI
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 57892,00 57892,00 57892,00 0,00 57892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 752416,00 752416,00 752416,00 0,00 752416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie -15600,00 -15600,00 -15600,00 0,00 -15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZOl<up""",,-
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 738 818,00 738 816,00 738 816,00 0,00 738 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4430
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

R6żneopllty 18kIIdd
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3813626,00 451 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 926,00 0,00 0,00 3381 700,00 3381 700,00 3361 700,00 0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna
zmniejszenie -4585,00 -4585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4585,00 4585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3813626,00 451926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 926,00 0,00 0,00 3381700.00 3381 700,00 3381 700,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00lakup lTllIlerialów I wyposażenia
zwiększenie 232.00 232,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 zakup maIeriaI6w I wyposateniI

zwiększenie 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4269 Zokup •••••

0,00zwiększenie 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169557,00 169557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zokup ••••• - zwiększenie 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173557,00 173557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130050,00 130050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-,.."...-- mniejszenie -4232,00 -4232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4707 -"""""''''''''''''''"'I zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125818,00 125818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49950,00 49950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00--- mniejszenie -353,00 -353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4709 -"""""''''''''''''''"'I zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49597,00 49597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 280000,00 280000,00 280000,00 30000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa
mniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280000,00 280000,00 280000,00 30000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110000,00 110000,00 110000,00 10000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prace geodezyjne i kartograficzne zmniejszenie ·300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71013 (nieinwestycyjne) zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110000,00 110000,00 110000,00 10000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 zakup lNlteriaIów I wyposażenie

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 ·300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 "-..•.•- zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99700,00 99700,00 99700,00 0,00 99700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4735300,00 4634 842,00 4196 842,00 3429400,00 767442,00 0,00 438000,00 0,00 0,00 0,00 100 458,00 100458,00 0,00 0,00

750
zmniejszenie -12000,00 -12000,00 -12000,00 -2000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna
zwiększenie 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4770300,00 4869842,00 4231 842,00 3427400,00 804 442,00 0,00 438000,00 0,00 0,00 0,00 100458,00 100458,00 0,00 0,00

przed zmianą 100000,00 100 000,00 100000,00 13000,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
zmniejszenie -2000,00 ·2000,00 -2000,00 ·2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
zwiększenie 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135000,00 135000,00 135000,00 11000,00 124000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie -2000,00 ·2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 -- zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11000,00 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20000,00 20 000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup l'I'IlIt.nIIlM i wyposażenia

zwiększenie 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67000,00 67000,00 67000,00 0,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zokup ••••• -

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103000,00 103000,00 103000,00 0,00 103000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 208000,00 208000,00 118000,00 55000,00 63000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność
mniejszenie -10000,00 ·10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208000,00 208000,00 118000,00 55000,00 63000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R6:meoplatyllidlldkl
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 000,00 11000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00.....,--, Wlnlejszenle -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 -- Miększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 087978,00 523603,00 520603,00 375950,00 144 853,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 584 375,00 584 375,00 0,00 0,00

7&4 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona mniejszenie -1 000,00 -1000,00 -1 000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpożarowa <Większen;e 1000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1087978,00 523803,00 520803,00 375950,00 144 853,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 584 375,00 584 375,00 0,00 0,00
przed zmianą 381 370,00 381 370,00 378370,00 348200,00 30170,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7&418 Straż gminna (miejska)
mniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

<Większenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 381 370,00 381 370,00 378370,00 348200,00 30 170,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlniejszenie -1 000,00 ·1 000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 .....•"""'- <Większen;e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00.....•"""'- zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 501 520,00 501 520,00 501 520,00 0,00 501 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758
mniejszenie -35000,00 -35000,00 -35000,00 0,00 -35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia
<Większen;e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 468 520,00 468 520,00 468 520,00 0,00 488 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 501 520,00 501 520,00 501 520,00 0,00 501 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i cefowe
zmniejszenie ·35000,00 -35000,00 -35000,00 0,00 -35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 468 520,00 488 520,00 488 520,00 0,00 468 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 501 520,00 501 520,00 501 520,00 0,00 501 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie -35000,00 -35000,00 -35000,00 0,00 ·35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 R......,

~ększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 468 520,00 468 520,00 488 520,00 0,00 488 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28155193,00 25815874,00 25030147,00 21 108 870,00 3923277,00 583440,00 193578,00 8709,00 0,00 0,00 2339319,00 2339319,00 0,00 0,00

801 Oświata I wychowanie
!zmniejszenie -63385,00 -63385,00 -63385,00 0,00 -63385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 83885,00 83885,00 83385,00 0,00 83385,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 155 893,00 25818374,00 25030147,00 21 108 870,00 3923277,00 583440,00 193578,00 9209.00 0,00 0,00 2339319.00 2339319,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 078 302,00 12291 983,00 11 891 803,00 10174504,00 1 517 099,00 448 080,00 1&4300,00 0,00 0,00 0,00 1 784 319,00 1784 319,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie -&4 125,00 -&4125,00 -&4 125.00 0,00 ·&4125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~ększenie 11125,00 11125,00 10825,00 0,00 10625,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14033302,00 12248983,00 11648103,00 10174504,00 1473599,00 448 080,00 1&4300,00 500,00 0,00 0,00 1 784 319,00 1 784 319,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-- ~ększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 188570,00 188570,00 188570,00 0,00 188570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 zakup lT'IIIteriaIów i wyposatenII

!ZWiększenie 10535,00 10535,00 10535,00 0,00 10535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 199105,00 199105,00 199105,00 0,00 199105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 107300,00 107300,00 107300,00 0,00 107300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mniejszenie -43500,00 -43500,00 -43500,00 0,00 -43500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 .....•"""'- ~ększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63800,00 83800,00 63800,00 0,00 83800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 107474,00 107474,00 107474,00 0,00 107474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie -10825,00 -10825,00 -10625,00 0,00 -10825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 .....•"""'- ~ększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 849,00 98 849,00 98 849,00 0,00 98 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 4410,00 4410,00 4410,00 0,00 4410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00--- unniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 ---- <Większenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3956 640,00 3536 640,00 3532140,00 2907300,00 624840,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60104 Przedszkola
Miększenie 52500,00 52500,00 52500,00 0,00 52500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4009140,00 3589140,00 3584640,00 2907300,00 677 340,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00
przed zmianą 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mlniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 zakup l'I'IllłeriIIłN l W)'pOlla2enlI
Miększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53500,00 53500,00 53500,00 0,00 53500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 --- ..•.•......•..••.

<Większenie 45500,00 45500,00 45500,00 0,00 45500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49000,00 49000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123367,00 123387,00 123387,00 0,00 123387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
mniejszenie ·9240,00 ·9240,00 ·9240,00 0,00 ·9240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
<Większenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 114387,00 114387,00 114387,00 0,00 114387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 ~ materillów i wyposatenlI

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8240.00 8240.00 8240,00 0,00 8240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 90000,00 90000,00 90 000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00--- mniejszenie ·9240,00 -9240,00 -9240.00 0,00 -9240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 ---- M'iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 80760,00 80760,00 80760,00 0,00 80760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 422 000,00 422000,00 210000,00 65400,00 144 600,00 212000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie -4820,00 -4820,00 -820,00 0,00 -820,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
!zwiększenie 4820,00 4820,00 4820,00 0,00 4820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 422000,00 422 000,00 214000,00 65400,00 148600,00 208000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 372000.00 372 000,00 200000,00 65400,00 134 600,00 172000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejszenie -4820,00 -4820,00 -820,00 0,00 -820,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4820,00 4820,00 4820,00 0,00 4820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 372000,00 372000,00 204 000,00 65400,00 138600,00 168000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 172000,00 172000,00 0,00 0,00 0,00 172000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DobJcjIcelowazbuctżetuf'lllfif'lllnsow8nie
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830
Iubdofif'lllnscMrimdańzteconychdo--_ .•. !zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00aIIcZBnym do sektora finansów publicznych

po zmianach 168000,00 168000.00 0,00 0,00 0,00 168000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21 808,00 21 808,00 21808,00 0,00 21 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup l'I'IllłeriIIłN l W)'pOS82enlll

zwiększenie 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 908.00 22 908,00 22 908,00 0,00 22 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 ----- !zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 220,00 1220,00 1220,00 0,00 1 220.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1192,00 1192,00 1192,00 0,00 1192.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup pomocy naukowych, dyd8kłyc:zrrych I ~niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 ••••••• !zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 792,00 1 792,00 1 792,00 0,00 1 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21 100,00 21 100,00 21100,00 0,00 21100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00--- ..•.•- zwiększenie 2900,00 2900,00 2900,00 0,00 2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24000.00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00--- !zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 0,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 ---- zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2680,00 2680,00 2680,00 0,00 2680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 5527255.00 5527255.00 1221221.00 764 307.00 456 914.00 0.00 4237608.00 68426.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna
mniejszenie -84.00 -84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -64.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

~ększeni. 64.00 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 5527255.00 5527255.00 1 221 221.00 764 307.00 456 914.00 0.00 4237692.00 88342.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 2444 000.00 2444 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2384160.00 59640.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na mniejszenie -84.00 -84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -64.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe ~ększeni. 64.00 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2444000.00 2444000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2364 244.00 59756.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
przed zmianą 2364 160.00 2364 160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2384160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 ~- mniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
!zwiększenie 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 0,00 64.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 2364244.00 2364244.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2364 244.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 59840.00 59840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59840.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

3119 ~- mniejszenie -84.00 -84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
~ększ.nie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 59756.00 59756.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59756.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 5066413.00 1 303000.00 23000.00 0.00 23000.00 1280000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3783413.00 3763413.00 3763413.00 0.00

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego
mniejszenie -370.00 -370.00 -370.00 0.00 -370.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 370.00 370.00 370.00 250,00 120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 5066413.00 1 303000.00 23000.00 250.00 22 750.00 1 280000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 3763413.00 3763413.00 3763413.00 0.00
przed zmianą 23000.00 23000.00 23000.00 0.00 23000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

92195 Pozostała działalność
mniejszenie -370.00 -370.00 -370.00 0.00 -370.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

ZWiększenie 370.00 370.00 370.00 250.00 120.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 23000.00 23000.00 23000.00 250.00 22750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
mniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4170 -- zwiększenie 250.00 250.00 250.00 250.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 250.00 250.00 250.00 250.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 300.00 300.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4210
mniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Z8kUplTlllterialówi~
zwiększenie 120.00 120.00 120.00 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 420.00 420.00 420.00 0.00 420.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 9700.00 9700.00 9700.00 0.00 9700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4300
mniejszenie -370.00 -370.00 -370.00 0,00 -370.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Zakup •••••• -
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 9330.00 9330.00 9330.00 0.00 9330.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 2584 494.00 2567274.00 2415928.00 1 599143.00 816785.00 56 200.00 56 757.00 38389.00 0.00 0.00 17 220.00 17 220.00 0.00 0.00

926 Kultura fizyczna
mniejszenie -3800.00 -3800.00 -3200.00 0,00 -3200.00 0.00 -600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 3800.00 3800,00 0.00 0.00 0.00 3800.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 2584 494.00 2567274.00 2412728,00 1 599143.00 813585.00 60000.00 56 157.00 38389.00 0.00 0.00 17 220,00 17220,00 0.00 0.00
przed zmianą 140000,00 140000.00 35000.00 17 600.00 17 400.00 56 200.00 48800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej
zmniejszenie -3800.00 -3800.00 -3200.00 0,00 -3200.00 0.00 -600.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZWiększenie 3800.00 3800,00 0.00 0.00 0.00 3800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 140000.00 140000.00 31 800,00 17 600.00 14200.00 60000.00 48200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 56 200.00 56 200.00 0.00 0.00 0.00 56 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Dotącelowazbudt'etuNlflnansowanie
mniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2830 lub dofinansowIlnie zadań zleconych do--_ .. ZWiększenie 3800.00 3800,00 0.00 0.00 0.00 3800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zaIIcz8nym do sektOfłl finanllów po.tlIicznych

po zmianach 60000.00 60000.00 0.00 0.00 0.00 80000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
przed zmianą 45000.00 45000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

3250
mniejszenie -600.00 -600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -600.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-""'" ZWiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 44 400.00 44 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 8 700,00 8 700.00 8 700.00 0.00 8 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210
zmniejszenie -l 500.00 -l 500.00 -l 500.00 0,00 -l 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup materiaIów l wyposażenia
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 7200.00 7200.00 7200.00 0.00 7200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 6450.00 6450.00 6450,00 0.00 6450.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
mniejszenie -l 700.00 -l 700.00 -l 700.00 0,00 -l 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup •••••• -
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 4750.00 4750.00 4750.00 0.00 4750.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



przed zmianą 67 634 764,00 49 223 381,00 39975178,00 28 329 707,00 11 645 471,00 2143994,00 5179067,00 1375142,00 0,00 550000,00 18411 383,00 18411 383,00 8675113,00 0,00

mniejszenie ·140 924,00 ·140 924,00 ·131655,00 -2000,00 ·129555,00 -4000,00 -600,00 -4569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 141424,00 141424,00 132455,00 250,00 132205,00 3800,00 84,00 5085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 67 635 264,00 49 223 881,00 39 975 978,00 28327957,00 11648021,00 2143794,00 5178551,00 1375558,00 0,00 550000,00 18411 383,00 18411383,00 8675113,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

programy na programy zakup i objęcie
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki Inwestycje i finansowane z akcji I udziałów

bietące wydatki wydatki ZWiązane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytoo majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bietące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fIZYcznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

213 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5922919,00 6282919,00 894 213,00 652737,00 241476,00 0,00 5388 706,00 0,00 0,00 0,00 640000,00 640 000,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6922919,00 5282919,00 894 213,00 552737,00 241475,00 0,00 5388705,00 0,00 0,00 0,00 640000,00 640 000,00 0,00 0,00



Szczegółowy plan dochodów na 2013 rok
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ..,bJ..\.l2013 Burmistrza Sokółki z dnia 28 czerwca 2013 roku

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 26015,00 0,00 0,00 26015,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 26015,00 0,00 0,00 26015,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 283023,00 0,00 0,00 283023,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 283023,00 0,00 0,00 283023,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata iwychowanie 431 824,00 0,00 500,00 432324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 4500,00 0,00 500,00 5000,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 5000,00 0,00 500,00 5500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 500,00 500,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

2007 udziałem środków europejskich oraz środków o których
0,00 0,00 500,00 500,00mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków europejskich



bieżące razem: 54 419543,00 0,00 500,00 54 4.Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 082116,00 0,00 500,00 1 (
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 9293477,00 0,00 0,00 9 2~Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 6403048,00 0,00 0,00 6-
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmiar

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6282919,00 0,00 0,00 6 2~
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 640000,00 0,00 0,00 6~Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 70944 977,00 0,00 500,00 70 9~

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 7794202,00 0,00 500,00 7 ~
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Objaśnienie do zarządzenia NrQ:łh.l2013 Burmistrza Sokółki z dnia 28 czerwca 2013 r.

Środki z rezerwy ogólnej dz. 758 rozdział 75818 § 4810 w kwocie 35.000 zł,
przeznacza się na wydatki związane z promocją gminy. Wydatki, które będą w miesiącach
wakacyjnych związanych z organizacją imprez sportowo - rekreacyjnych oraz kulturalnych
nie były wcześniej planowane.


